
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

от                                                                                                       №  

 
Об итогах муниципального конкурса творческих  

работ на антикоррупционную тематику «Надо жить честно» 

 

На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ от 25.09.2025 № 1014 «О 

проведении муниципального конкурса творческих работ на антикоррупционную тематику «Надо жить 

честно», с 20 октября по 10 ноября 2025 года был проведен муниципальный конкурс творческих 

работ на антикоррупционную тематику «Надо жить честно»(далее – Конкурс), в котором приняли 

участие следующие образовательные учреждения Лениногорского района: МБОУ «СОШ № 6», МБОУ 

«СОШ № 2», МБОУ «СОШ № 5»,  МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ «Старокувакская СОШ», 

МБОУ «Куакбашская ООШ», МБУ ДО «ЦВР». 

 

 На основании вынесенного и решения членов жюри 

п р и к а з ы в а ю:   

1.Признать победителями: 

1.1. В номинации ««Лучшая графическая работа» 

1 место – Дябина Инара Ильясовна – педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР» и  

Садыкова Лейсан Атласовна – методист МБУ ДО «ЦВР»; 

2 место –– Зиннурова Наиля Назифовна – педагог-организатор «МБОУ Тимяшевская СОШ»; 

2 место – Закирова Айгуль Инзировна - педагог-организатор «МБОУ Тимяшевская СОШ»; 

3 место – Мишкина Ольга Петровна – воспитатель МБОУ "Старокувакская СОШ" дошкольная группа. 

3 место – Степанова Надежда Михайловна – педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР». 

1.2. В номинации «Лучшая видео работа» 

1 место – Горбунова Елена Анатольевна, педагог-организатор МБОУ "СОШ №5" г.Лениногорска; 

2 место – Мансурова Зульфира Расыховна – учитель истории МБОУ «Куакбашской ООШ» и педагог 

дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР»; 

2 место – Вахромова Елена Юрьевна - советник директора по воспитанию МБОУ «Старокувакская 

СОШ» и педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР»; 

3 место – Петрова Марина Сергеевна,  учитель МБОУ "СОШ № 6 имени Героя России Д.Н. 

Исламова"» г. Лениногорска;  

3 место - Бурдина Ирина Владимировна Учитель истории и обществознания МБОУ "СОШ №2" г 

Лениногорска; 

3 место - Жумадильдина Светлана - педагог-организатор МБУ ДО "ЦВР". 

 

2. Объявить благодарность директору МБУ ДО «Центр внешкольной работы» (Багаутдинову Н.А) за 

организацию и проведение Конкурса. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Д.Онюшкину, заместителя 

начальника управления образования по воспитательной работе. 

  

Начальник МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                     В.С. Санатуллин 

 

Исп.Р.Ш.Сафиуллина 

5-03-49 

Документ создан в электронной форме. № 1271 от 18.11.2025. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.11.2025 13:25



Лист согласования к документу № 1271 от 18.11.2025
Инициатор согласования: Сафиуллина Р.Ш. Методист
Согласование инициировано: 17.11.2025 13:25

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Онюшкина Е.Д. Согласовано
17.11.2025 - 13:29

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
17.11.2025 - 17:22

-

Документ создан в электронной форме. № 1271 от 18.11.2025. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.11.2025 08:14


